
光华片区政通店冬季滋补养生节活动总结
【活动时间】2015年12月1日~12月15日（15天）
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	28777.05
	539
	9189.53
	31.93%
	53.38

	去年同期
	18708.05
	601
	7236.66
	38.68%
	31.12

	增长额
	    10069
	-62
	1952.87
	-6.75%
	22.26

	增幅
	53.82%
	-10.31%
	26.98%
	-6.75%
	71.52%


活动期间日均对比2015年日均销售（2015年 10月26日~ 11月25日的日均销售） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	1918.47
	35.9
	612.63  
	31.93%
	53.4

	   当月日均
	   2003.3
	35.4
	607.37  
	30.31%
	56.59

	    增长额
	   -84.83
	0.5
	5.26  
	1.62%
	-3.19

	    增长比
	-4.23%
	1.4%
	  0.866%
	1.62%
	    -5.63%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(15天）

12月1日~12月15日


	28777.05
	539
	9189.53 
	31.93%
	53.38

	10.26-11.25日均*15


	   30049.5
	531
	9110.5  
	30.31%
	56.59

	    增长额
	   -1272.45
	8
	79.03   
	1.62%
	-3.21%

	    增长比
	-4.23%
	1.5%
	 0.867%
	1.62%
	-5.67%


【中药包装类药材销售情况】

	中药包装类药材
	活动期间销售数量
	活动期间日均销售数量
	10.26-11.25销售日均数量
	增长比

	
	 44
	2.93
	1.58
	85.44%


【保健品销售情况】

	保健品（瓶）
	活动期间销售数量
	活动期间日均销售数量
	10.26-11.25保健品销售日均数量
	增长比

	
	10 瓶
	0.66瓶
	0.225
	193.33%


【活动优点】

保健品特价，买2赠1吸引顾客。
收银台大枣枸杞堆山卖，而且有活动，吸引眼球，促进销售。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	无
	无

	2、现场氛围方面
	无
	无

	3、人员培训方面
	活动后期没怎么推荐
	活动时间长的，在活动过后5天再次培训，提高销售人员积极性。

	4、货品方面
	用于赠品的大枣一直缺货。
	时间长的活动，赠品一定要配送充足。

	5、活动类型
	无
	无
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